CÂMARA MUNICIPAL DE

 LEME/SP

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100
EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

INDICAÇÃO Nº   / 2024

Indica recapeamento asfáltico em toda extensão

da rua Dr. Mário Figueira de Mello.

O Vereador que esta subscreve,

Considerando que, a rua Dr. Mário Figueira de Mello, trata-se de uma

importante via;

Considerando que, praticamente em toda extensão da rua está com asfalto

deteriorado (buracos);

Considerando que, a situação está colocando em risco a segurança da

população, pois aumenta o risco de acidentes e danos aos veículos;

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao Setor Competente

da municipalidade que adote medidas necessárias para que realize o recapeamento asfáltico

em toda extensão da rua Dr. Mário Figueira de Mello.

Sala das Sessões “Professor Arlindo Fávaro”, em 14 de fevereiro de 2024.

AIRTON CÂNDIDO DA SILVA
Vereador

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br